
ȘCOALA  GIMNAZIALĂ  SAT  STREJNICU, COMUNA TÂRGȘORU VECHI 

 

HOTĂRÂREA  NR. 74 / 25.10.2022 

 

Privind programarea concediilor de odihnă, acordarea burselor școlare,  

transferuri școlare, 

 

  Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale Sat Strejnicu, Comuna 

Târgșoru Vechi, întrunit în data de 25.10.2022, potrivit prevederilor Art. 15 din Metodologia-

cadru de organizare și funcționare a consiliului de administrație din unitățile de învățământ 

preuniversitar, aprobată prin O.M.E.nr. 5154 / 2021, cu modificările și completările ulterioare, 

 

 Având în vedere:  

 

- O.U.G. nr. 141 / 2020 din 19 august 2020 privind instituirea unor măsuri pentru buna 

funcţionare a sistemului de învăţământşi pentru modificarea şi completarea Legii 

educaţieinaţionale nr. 1/2011; 
- Legea educației naționale nr. 1 / 2011, actualizată la data de 17 iunie 2021; 
- O.M.E. nr. 4183 / 4 iulie 2022 privind aprobarea Regulamentului - cadru de organizare 

şifuncţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar; 
 

 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 

 Aprobarea planificării concediilor de odihnă, conform cererilor personalului didactic, 

pentru anul 2022-2023; 

 Aprobarea acordării burselor școlare; 

 Aprobarea unui transfer școlar a unui elev, de la Școala Gimnazială „Sfântul Vasile”, 

Ploiești, la Școala Gimnazială Sat Strejnicu; 

 

 

. 

 

 

 

Preşedinte C.A., 

Director, 



Polifrone Violeta - Marina 


